

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa Gabinete da Direção

PORTARIA Nº 029/2019

O DIRETOR DO CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE BOM JESUS DA LAPA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA tendo em vista a delegação de competência da Magnífica Reitora, através da Portaria UFOB nº 089/2019, de 02 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 03 de maio de 2019, no uso das suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o item 20.0 do Edital do Concurso Público para Docente do Magistério Superior Nº 41/2018 e a deliberação da 26ª Reunião Extraordinária do Conselho Diretor do Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa, realizada em 15 de julho de 2019.

RESOLVE:

Art. 1º: HOMOLOGAR a banca examinadora do Concurso Público – Edital 41/2018 - Inclusão Nº 01, para os cargos da Carreira do Magistério da Universidade Federal do Oeste da Bahia, *Campus* de Bom Jesus da Lapa.

Área	Nome	Instituição	Banca
Materiais e Processos de Fabricação	Prof. Dr. Franco Dani Rico Amado	UESC	Titular/Presidente
	Prof. Dr. Renato Reis Monteiro	UESC	Titular
	Prof. Dr. Sérgio Macedo Soares	UFOB	Titular
	Prof. Dr. Ramsés Otto Cunha Lima	UFERSA	Suplente
	Prof. Dr. Rafael Paiva Garcia	IFSP	Suplente

Art. 2º: Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, cumpra-se e registre-se.

Bom Jesus da Lapa, 15 de julho de 2019.

Prof. Dr. Tony Silva Almeida

Tony Sto Mil

Diretor

Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa